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DZIEŃ KOBIET W POLSKIM ZWIĄZKU EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW W SIEWIERZU

    W dniu 11 marca br. członkowie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziału Rejonowego w Siewierzu spotkali się, by
wspólnie świętować z okazji obchodzonego w dniu 8 marca Międzynarodowego Dnia Kobiet. Członkowie najliczniejszej gminnej organizacji
pozarządowej mogli w tym dniu miło spędzić czas przy występach lokalnych artystów, ale też poznać organizacyjne plany zarządu związku.

    Na początku uroczystości Przewodnicząca Eugenia Kosteczka przywitała zgromadzonych gości oraz poinformowała ich o atrakcjach jakie
zostały dla nich przygotowane. W tym wyjątkowym dniu nie mogło zabraknąć życzeń. W imieniu męskiej części członków związku życzenia
paniom złożył Marian Majcherczyk. Życzenia złożył również Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego PZERiI Marian Mucik. Następnie głos
zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Zdzisław Banaś, który pogratulował kobietom z naszej gminy dużej aktywności na polu działalności społecznej
oraz przekazał kwiaty. Życzenia oraz kwiaty na ręce Przewodniczącej przekazał także Dyrektor MGCKSiT w Siewierzu Damian Dawczyński.

    Część artystyczną zapewnił przybyłym koncert Chóru Męskiego z Żelisławic oraz występy członków związku Władysławy Góry, Heleny Nowak,
Elżbiety  Grefkowicz  i  Lucjana  Merty.  Program ubarwił  gościnny  występ  Zespołu  Śpiewaczego  z  Toporowic  „Toporowianki”.  Panie,  przy
akompaniamencie akordeonisty Krzysztofa Świątka, zaprezentowały popularne melodie i piosenki ludowe. Ponadto panie zapewniły widowni
dawkę uśmiechu poprzez przygotowane kabaretowe skecze. Był to już drugi występ Toporowianek przed publicznością PZERiI w Siewierzu. Za
tą gościnność zespół przekazał podziękowania zarządowi związku.

    Uczestnicy  spotkania  poznali  też  plan  działalności  związku na najbliższe  miesiące,  który  przedstawiła  Renata  Filipczyk  –  Zastępca
Przewodniczącej  PZERiI  w  Siewierzu.  Obejmować  on  będzie  między  innymi  wycieczki,  spotkania  okolicznościowe  oraz  uczestnictwo  w
wydarzeniach kulturalnych. Realizacja tej bogatej oferty skierowanej do członków związku możliwa będzie w dużej mierze dzięki otrzymaniu
dotacji  na  realizację  zadania  publicznego  pod  nazwą  „Organizacja  życia  kulturalnego  i  artystycznego  społeczności  ludzi  starszych  i
niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Siewierz”. W wyniku konkursu ogłoszonego przez Burmstrza Miasta i Gminy Siewierz realizację tego
zadania powierzono właśnie Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Zarządowi Oddziału Rejonowego w Siewierzu
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